CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ
Tham gia Hội Doanh nghiệp Khu vực Tây Sài Gòn

  Kính gửi:  BAN CHẤP HÀNH HỘI DOANH NGHIỆP KHU VỰC TÂY SÀI GÒN
Sau khi nghiên cứu tôn chỉ, mục đích, lĩnh vực, phạm vi hoạt động của Hội Doanh nghiệp Khu vực Tây Sài Gòn, chúng tôi tán thành và tự nguyện đăng ký tham gia làm hội viên chính thức của Hội.
1. Thông tin cơ bản về tổ chức
· Tên đơn vị:
· Địa chỉ:
· Người đại diện theo pháp luật:
· Số Giấy phép kinh doanh: 	Ngày cấp: ............................
Đơn vị chủ quản cấp giấy phép:
· Cơ quan quản lý thuế:
· Email:	 	Website: .............................................
· Ngành nghề kinh doanh:
Kinh doanh nội địa:   ☐                                      Kinh doanh xuất khẩu:   ☐
Tổng số CB – CNV lao động tại Doanh nghiệp: ............................ (Nam..........Nữ..........)
2. Người đại diện tổ chức tham gia Hội
· Họ và tên:	Chức vụ: ...................................
· Địa chỉ thường trú:
· Chỗ ở hiện tại:
· Trình độ chuyên môn:
· Điện thoại liên hệ:  Văn phòng:  .......................... Di động:
· Email:
Trân trọng đề nghị Hội Doanh nghiệp Khu vực Tây Sài Gòn xem xét, đồng ý để chúng tôi tham gia Hội.
	Đính kèm:
- Bản sao GCN ĐKKD;
- Bản sao CCCD người đại diện.

	…………………ngày … tháng … năm 20……
QUYỀN HẠN CHỨC VỤ NGƯỜI KÝ
             (Ký tên, đóng dấu)